
  
    Jäsenkirje helmikuu 2017 

Hyvää alkanutta vuotta 2017! 

Tervetuloa vuosikokoukseen 14.3.  klo 18 kaupungintalon yhdistystilaan 

suunnittelemaan vuoden 2017 toimintaa. Olemme suunnitelleet unkarin alkeiskurssin 

järjestämistä, kokkikerhoa ja pääsiäisaiheista tilaisuutta kirjastolla torstaina 6. huhtikuuta. 

Mikä Sinua kiinnostaa, millaisiin tapahtumiin haluaisit osallistua? 

Yhteistyössä muiden hyvinkääläisten ystävyysseurojen kanssa järjestämme tapahtuman 

kirjastolla 3.-4.3.2017, "Kansainvälinen Hyvinkää - Pienet matkamessut". Olemme 

kutsuneet paikalle Jaakko Kuuselan kertomaan kulttuurimatkoista Budapestiin perjantaina 

klo 14 ja Lángos-auton lauantaina. Lisäksi Emma kertoo unkarin kielen pika-alkeet 

perjantaina 15:45 ja lauantaina 11:15. Aukioloajat: perjantaina 13-17, lauantaina 10-14. 

Tänä vuonna sekä Hyvinkään kaupunki että seurakunta viettävät 100-vuotisjuhlia, ja 

molemmat tulevat kutsumaan juhliinsa vieraita ystävyyskaupungista, Kecskemétistä. 

Seurakunnan juhlat ovat ensin, ja meillä on mahdollisuus tavata vieraita Kecskemétistä 

lauantaina 27.5., paikka on näillä näkymin seurakunnan mökki Herusissa. 

Lisäksi myös Hyvinkäänkylän puhallinorkesteri täyttää 100 vuotta, ja heidän vieraakseen 

tulee puhallinorkesteri Kecskemétistä. Yhteiskonsertit alustavien tietojen mukaan 17.6. 

torilla klo 10 ja Hyvinkää-salissa klo 18.  

Tammikuussa järjestetty ruokakurssi onnistui 

oikein hyvin, eikä kenenkään tarvinnut lähteä 

kotiin nälkäisenä, kun maistelimme läpi kuusi 

pääruokaa ja kaksi jälkiruokaa. 

Saimme iloksemme kuulla, että Kouvolan 

Suomi-Unkari Seura tekee ystävyysmatkan 

Unkariin 24.-30.9.2017 ja yksi matkakohteista 

on Kecskemét, jossa vietetään yksi iltapäivä ja 

yksi kokonainen päivä. Muut päivät vietetään 

Budapestissa ja Balatonfüredissä.  

Ryhmämatkan hinta jäsenille tulee olemaan 

noin 570eur (sis. lennot, kuljetukset, majoitus ja 

ohjelmaa). Tarkemman matkaesitteen saamme 

maaliskuun alussa. Ota yhteyttä jos kiinnostuit! 

Parhain terveisin, 

Tauno Selkämaa (puheenjohtaja)          Emma Tuomaala (sihteeri) 

tauno.selkamaa@pp.inet.fi  hyvsus@gmail.com  

 

 

P.S. ilmoita meille, jos haluat saada muitakin Unkariin liittyviä tiedotteita (esim. matkat, 

tapahtumat muilla paikkakunnilla, pääseuran tiedotteet jne.) 
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